LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I weibl. StartNr: 340
StandNr: 11 24. Oktober 2021  12:09
Flemming, Heike #340 RH SC Tell Schmalbroich 1932
1
2 34
5
6
789101112
13
141516 1718192021222324
25262728
29
30
Ergebnis: 314.7 (297)
Serien: 103.2 105.2 106.3
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
Weiteste: 281 (13.), 271 (10.), 256 (29.)
beste Teiler: 25.0 (7.), 26.0 (28.), 38.6 (22.)
Trefferlage: 0.57 mm links,  0.16 mm hoch
Streuwert: 0.89,  horizontal: 1.00,  vertikal: 0.77
1
2 34
5
6
78910
Serie 1:
  10.4 *   10.2 *   10.5 *   10.1   10.4 *
  10.2 *   10.9 *   10.0   10.6 *    9.9
beste Teiler: 25.0 (7.), 95.8 (9.), 115.6 (3.)
Trefferlage: 0.81 mm links,  0.39 mm hoch
Streuwert: 1.12,  horizontal: 1.33,  vertikal: 0.85
1112
13
141516 17181920
Serie 2:
  10.6 *   10.7 *    9.8   10.7 *   10.8 *
  10.3 *   10.5 *   10.7 *   10.5 *   10.6 *
beste Teiler: 45.3 (15.), 53.7 (14.), 56.2 (18.)
Trefferlage: 0.59 mm links,  0.10 mm hoch
Streuwert: 0.82,  horizontal: 0.92,  vertikal: 0.72
21222324
25262728
29
30
Serie 3:
  10.7 *   10.8 *   10.8 *   10.7 *   10.5 *
  10.7 *   10.7 *   10.8 *    9.9   10.7 *
beste Teiler: 26.0 (28.), 38.6 (22.), 47.0 (23.)
Trefferlage: 0.31 mm links,  0.00 mm
Streuwert: 0.72,  horizontal: 0.66,  vertikal: 0.77
gedruckt am: 24. Oktober 2021 12:19 ID: D495BC16 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH